
 
 
 

Stránka 1 z 5 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
  

Základní škola Kynšperk nad Oh ří, okres Sokolov, p říspěvková organizace, 
Jana A. Komenského 540, 357 51 Kynšperk nad Oh ří  

 
ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto vyzývá k 

podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu: 
 

 „Základní škola Kynšperk nad Oh ří, pavilon B, stavební úpravy sociálního 
zařízení“ 

 
V případě výše uvedené zakázky se nejedná o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách. 

1. Název veřejné zakázky 

„Základní škola Kynšperk nad Oh ří, pavilon B, stavební úpravy sociálního za řízení“ 
 
Veřejná zakázka bude financována z vlastních zdrojů. 

 

2. Identifika ční údaje zadavatele  

Zadavatel: 

Název:  Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková 
organizace 

Sídlo:    Jana A. Komenského 540/7, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
IČ:    69978883 
DIČ:    CZ69978883 
Statutární zástupce: Mgr. Lenka Hrušková Bursová, ředitelka školy 
   tel: 352 683 135, 777 115 210 
   bursova@zs-kynsperk.cz 
 
 
Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci: 

Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z 
oblasti zadávání veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a 
hospodárné zadání veřejné zakázky. Zadavatel i přes nejlepší péči nemůže vyloučit, že 
budoucí názor orgánu dohledu na skutečnosti a procesy upravené v zadávací dokumentaci, 
může být odlišný od názoru zadavatele. 
 
Zadavatel požaduje, aby si každý uchazeč řádně zkontroloval projektovou dokumentaci a 
výkazy výměr ke stavebním úpravám. V případě, že uchazeč zjistí absenci některých 
informací, položek či nesrovnalosti v zadávací dokumentaci a jejích přílohách (např. 
výkazech výměr, ostatních částech projektové dokumentace, jakož i v ostatních přílohách 
této výzvy), je povinen v souladu s ustanovením § 49 zákona písemně požádat zadavatele o 
dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Pokud tak uchazeč neučiní, nemůže 
následně uplatnit zjištěné nedostatky (navýšení dodatečných prací), které zjevně vyplývají 
z projektové dokumentace a které nejsou zapracovány do výkazů výměr. Za vícepráce se 
nepovažují práce a dodávky, které jsou obsahem projektové dokumentace, i když nejsou 
uvedeny ve výkazu výměr. 
 
Zadavatel dále upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem 
požadavků zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z 
obecně platných norem. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen 



 
 
 

Stránka 2 z 5 

 

požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně 
závazných norem. 

Textová část zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele, a to po celou 
dobu lhůty k podání nabídek.  

Projektovou dokumentaci k uvedené zakázce je možno zakoupit za 1000,- Kč v sekretariátu 
školy po předchozím telefonickém objednání. 

3. Vymezení p ředmětu ve řejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky na stavební práce je v rámci zadávacího řízení 
provedení a obstarání veškerých prací nutných ke stavebním úpravám sociálního zařízení v 
rozsahu specifikovaném projektovou dokumentací, položkovým rozpočtem v členění položek 
a s výměrami dle dokumentace stavby – výkaz výměr. Součástí plnění je dále zajištění všech 
činností souvisejících s komplexním vyzkoušením funkčnosti stavebních úprav a jejich 
předáním zadavateli. 
Stavební práce jsou blíže specifikovány v rozpočtu s výkazem výměr a dalších podkladech 
pro nacenění nabídky, které jsou přílohou. 
 
Předmět veřejné zakázky je klasifikován kódem předmětu veřejné zakázky dle klasifikace 
CPV: 
45214200-2 – Stavební úpravy školních budov 
 
Předpokládané podmínky pln ění veřejné zakázky:  

Realizace prací bude probíhat v pracovní dny a dle potřeb i o sobotách, v tom případě pouze 
se souhlasem zadavatele. Je nutné dodržet podmínky pro provádění díla uvedené 
v souhlasu s provedením ohlášené stavby. 
 
Podkladem pro zpracování nabídky je zadávací dokumentace a její příloha – Dokumentace 
pro stavební řízení.  
 
Dílo bude realizováno v nejvyšší normové jakosti kvality v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, ČSN, EN a ostatními normami a doporučenými předpisy a metodikami.  
 
 
Maximální hodnota této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce je zadavatelem 
stanovena na 533 280,30 Kč bez DPH. 

4. Doba a místo pln ění veřejné zakázky 

Zadavatel předpokládá plnění veřejné zakázky v termínu od 1. 8. 2012 do 30. 9. 2012 . 
 
Za den zahájení plnění zakázky je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání 
staveniště, přičemž tento den nastane nejpozději 7 kalendářních dní po uzavření smlouvy. 
Prohlídka staveniště proběhne 16. 07. 2012 od 9.00 do 10.00 hodin. 
 
Termín ukončení díla 30. 9. 2012 nelze v žádném případě prodloužit, pouze dodržet anebo 
případně zkrátit. Nabídky s ukončením díla po 30. 9. 2012 budou při posuzování vyřazeny.  
 
Místem pln ění je  Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková 
organizace, Jana A. Komenského 540, 357 51 Kynšperk nad Ohří, pavilon B. 

 

5. Způsob hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) zákona 
základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena .  



 
 
 

Stránka 3 z 5 

 

 
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodující cena v Kč včetně DPH ve výši 20%. 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace  

6.1  Splnění základních kvalifika čních p ředpoklad ů dle § 53 zákona prokáže uchazeč 
čestným prohlášením, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje základní 
kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až j) zákona. 

6.2 Zadavatel požaduje prokázání následujících profesních kvalifika čních p ředpoklad ů 
uchazeče v rozsahu dle ustanovení § 54 zákona. Splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů prokáže dodavatel předložením dokladů stanovených v § 54 písm. a) až 
d) zákona. 

6.3 Zadavatel požaduje prokázání splnění ekonomických a finan čních kvalifika čních 
předpoklad ů podle ustanovení § 55 zákona. Za tímto účelem uchazeč předloží:  

6.3.1 Čestné prohlášení, ze kterého bude patrné, že uchazeč se zavazuje nejpozději ke dni 
podpisu smlouvy o dílo uzavřít pojistnou smlouvu: 

 - jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 
osobě, 

 - která bude účinná po celou dobu realizace zakázky, 

 - výše pojistné částky pro tento druh pojištění bude v minimální výši 600 000,00Kč 
pro jednu pojistnou událost. 

Uzavření pojistné smlouvy bude uchazeč povinen doložit zadavateli před podpisem 
smlouvy na plnění této veřejné zakázky - doložit originál nebo úředně ověřenou kopii. 

6.4  Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
6.5 Veškeré doklady prokazující kvalifikaci budou předloženy v prosté kopii, pokud 

zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanoví jinak. Doklady prokazující splnění 
základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů. 

 

7. Požadavky na jednotný zp ůsob zpracování cenové části nabídky  

Požadavky na jednotný zp ůsob doložení nabídkové ceny: 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude 
zpracována v souladu se zadávací dokumentací. 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí nabídková cena za provedení 
prací specifikovaných zadávací dokumentací, a dále veškerých jejích příloh. Nabídková cena 
musí obsahovat veškeré náklady nutné k řádnému provedení díla včetně všech nákladů 
souvisejících a vyplývajících ze smlouvy o dílo. Nabídková cena obsahuje předpokládaný 
vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti. 

Nabídková cena bude uvedena v CZK.  

Nabídková cena bude uvedena v členění:  
celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH 20% a celková cena díla včetně DPH. 

Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky. Nabídková cena bude stanovena 
jako cena nejvýše přípustná. 

Cena jednotlivých dílčích dodávek a prací bude uvedena v položkovém rozpočtu, který 
vznikne z výkazu výměr v členění položkového rozpočtu – tzv. „slepého rozpočtu“ (součást 
zadávací dokumentace – projektové dokumentace), do kterého uchazeč v rámci své nabídky 



 
 
 

Stránka 4 z 5 

 

ve veřejné zakázce doplní ceny jednotlivých položek (jednotlivých prací) a tento bude 
předložen v rámci nabídky uchazeče. 

Uchazeči jsou povinni zkontrolovat veškeré vzorce v elektronické verzi výkazů výměr tak, 
aby předložená celková nabídková cena neobsahovala početní chyby, zaokrouhlení cen 
bude provedeno na celá čísla.  

Nabídkové ceny budou zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze 
zadávacích podkladů a práce, o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět 
měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dokončení a zprovoznění díla. Podkladem 
pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace a dále její veškeré přílohy. 
 

V případě, že uchazeč zjistí absenci některých položek či nesrovnalosti ve výkazech výměr, 
případně v ostatních částech projektové dokumentace, je oprávněn v souladu s ustanovením 
§ 49 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, požádat písemně o dodatečné informace 
k zadávací dokumentaci. 

 

8. Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabí dky podat, místo a termín 
otevírání obálek, termín prohlídky místa pln ění 

V případě zájmu o tuto zakázku, nám můžete nabídku doručit osobně do sekretariátu 
Základní školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, nebo 
doporučeně poštou na adresu Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, 
příspěvková organizace, Jana A. Komenského 540, 357 51 Kynšperk nad Ohří.  

Nabídky musí být zadavateli doru čeny do 20. 07. 2012 do 12:00 hodin . Za čas podání 
nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či 
jiným přepravcem nabídky. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání 
považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

Rozhodnutí zadavatele o přidělení zakázky se uskuteční do 21. 07. 2012. 

Nabídka bude doručena v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem a na přední 
straně označené: „NEOTVÍRAT – NABÍDKA – STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO 
ZAŘÍZENÍ“. 

Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na kterou je možné zaslat oznámení podle  
§ 71 odst. 6 zákona. Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, 
nebudou v souladu s § 71 odst. 6 zákona otevírány. 

Nabídka bude předložena v 1 výtisku, vytištěna nesmazatelnou formou a psána v českém 
jazyce. Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit jeden celek a zabezpečeny proti 
manipulaci sešitím celé nabídky. 
 

9. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

Nabídky budou předloženy v jednoduché formě v členění: 

9.1. Krycí list nabídky   

9.2. Doklady, jimiž uchaze č prokáže spln ění kvalifikace  - v rozsahu a formě požadované 
zákonem a touto zadávací dokumentací 

9.3. Návrh smlouvy o dílo  podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
zhotovitele. Uchazeč použije závazný vzor návrhu smlouvy (příloha č. 2 této zadávací 
dokumentace) a doplní jej o požadované údaje. Změny jsou povolené pouze v případě, 
že budou provedeny ve prospěch zadavatele. 

9.4. Položkový rozpo čet díla – vypln ěný Krycí list rozpo čtu, vypln ěné Zadání 
s výkazem vým ěr, vypln ěný Výkaz vým ěr na elektroinstalace. V těchto výkazech 



 
 
 

Stránka 5 z 5 

 

nesmí být uchazečem provedena žádná změna, vyjma doplnění jednotkových cen 
(příloha č.3). 

9.5. Případné další přílohy a doplnění nabídky. 

  

10. Poskytování dodate čných informací 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám.  

Dotazy a žádosti o dodatečné informace budou uchazeči podávat písemně kontaktní osobě 
uvedené v záhlaví zadávacích podmínek na adresu sekretariat@zs-kynsperk.cz. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i 
bez předchozí žádosti. 

Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Hrušková Bursová, tel:352683135, 777115210, bursova@zs-
kynsperk.cz. 

 

11. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- soutěžní podmínky změnit, 
- nevracet uchazečům podané nabídky, 
- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži, 
- ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob, 
- změnit termín a rozsah plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích.  

 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení pokud: 

- nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, 
- nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele 

uvedené ve výzvě k podání nabídek, 
- byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni zhotovitelé, 
- byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby ve výzvě, 
- odmítl uzavřít smlouvu i zhotovitel třetí v pořadí, s nímž bylo možné smlouvu 

uzavřít, 
 

12. Zadávací lh ůta 

Zadavatel stanovil zadávací lhůtu, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou, v délce 3 
měsíců ode dne skončení lhůty pro podání nabídek.  
 
V Kynšperku nad Ohří dne:  11. 07. 2012 
                                                                                                                         
 
………………………………….. 
Mgr. Lenka Hrušková Bursová 
ředitelka školy 
(za zadavatele) 
 
 
Přílohy: 
1. Projektová dokumentace pro stavební řízení 
2. Návrh smlouvy o dílo 
3. Krycí list rozpočtu, Zadání s výkazem výměr 


		bursova@zs-kynsperk.cz
	2012-07-11T15:16:01+0100
	Kynšperk nad Ohří
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




